RESOLVE

Registre-se e Publique-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do
Paraná, em 13 de abril de 2025.

Art. 1.2 COMUNICAR que após convocado para apresentação de
documentos para ocupar Cargo de Provimento Efetivo, nos termos do Resultado final do
Concurso Público n.2 001/2019, o candidato abaixo relacionado COMUNICOU A
DESISTÊNCIA DA VAGA, ficando automaticamente eliminado, sendo:

Art. 2.2 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Considerando, o Edital de Convocação n.2 013/2025, e Declaração de
Desistência de Vaga recebida via correio eletrônico,

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso
de suas atribuições legais, e com base no disposto no Edital do Concurso Público n.2
001/2019,

Prefeitura do Município de Pato Bragado
Estado do Paraná

PORTARIA N.9 339, DE 23 DE ABRIL DE 2025.
SÚMULA: Comunica desistência de candidato convocado para fins de contratação
para Cargo de Provimento Efetivo de Professor.

Av. Willy Barth, 2885 - Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.patobragado.pr.gov.br - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

• PROFESSOR
CLASSIF.

95°
LOCAL DE TRABALHO
ESCOLA MUNICIPAL

_________ NOME_______
MAICOU ANDRE ROESE

John'jeferson Weber Nodari
' PREFEITO DO MUNICÍPIO

, PUSIICAPO NO DlÁHIO 8FICIAL 5 rx-

----------- -ri
• ___________

- Visto tp /

http://www.patobragado.pr.gov.br